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ARUNA, nowa destynacja we wschodniej Marbelli

Marbella East jest uważana za najlepszy obszar do inwestowania ze 

względu na nowe projekty, takie jak hotele W lub Marriott, oraz inne 

emblematyczne hotele w trakcie renowacji, które staną się 5-

gwiazdkowymi hotelami, takimi jak Los Monteros Gran Lujo, Don 

Carlos lub były hotel Medical Spa Incosol, który zostanie przerobiony 

na nowoczesny obiekt Wellness & Clinic Resort, a także nowe projekty 

mieszkaniowe, takie jak Four Seasons, Arroyo Siete Revueltas i El 

Realejo, o łącznej powierzchni ponad miliona metrów kwadratowych, 

gdzie powstanie część hotelowa, mieszkalna i handlowa.



ARUNA, zlokalizowana w Cabopino Golf

Obszar znany ze spektakularnych plaż, uważanych za najpiękniejsze 

naturalne plaże w Marbelli, a także z rezerwatu wydm o wysokiej 

wartości ekologicznej. Ta lokalizacja, jedna z najbardziej 

poszukiwanych na Costa del Sol, oferuje mieszkańcom różnorodne 

możliwości rozrywki i usługi w pobliżu.



ARUNA, otoczona środowiskiem golfowym

Obszar otoczony przyrodą i zaledwie kilka minut od najlepszych pól 

golfowych. ARUNA znajduje się w Cabopino Golf, zaledwie kilka metrów 

spacerem od klubu i 5 minut jazdy od Marbella Golf, Santa Clara Golf lub 

Rio Real Golf.







Ekskluzywny kompleks butikowy

Składa się z 12 najnowocześniejszych mieszkań i penthouse'ów z 3 i 4 

sypialniami, prawie wszystkie z łazienkami, starannie rozmieszczonych w 

dwóch blokach, aby zoptymalizować nieograniczony widok na morze i góry.

W apartamentach typu penthouse i apartamentach na parterze znajdują się 

w prywatne baseny, oferujące mieszkańcom ekskluzywną przestrzeń do 

relaksu i cieszenia się śródziemnomorskim klimatem w zaciszu własnego 

domu.

Zamknięta społeczność obejmuje ogrodzenie, tereny zielone, wspólny 

basen, saunę, siłownię i strefę coworkingową.
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Cabopino Marina 



Prestiżowy styl życia

Bliskość przystani Cabopino oferuje możliwość uprawiania 

żeglarstwa lub rejsów jachtem. Zaledwie kilka metrów dalej 

miłośnicy przyrody mogą odkrywać imponujące wydmy Artola. 

Pobliskie plaże, takie jak Artola-Cabopino i Calahonda, uważane za 

najlepsze naturalne plaże na Costa del Sol, są idealne do 

korzystania ze słońca i morza podczas gorących letnich miesięcy.

Dla rodzin lokalizacja jest również idealna, z dostępem do 

prestiżowych międzynarodowych szkół, takich jak The English 

International College i German School, zapewniających wysokiej 

jakości edukację w wielokulturowym środowisku.



Modny styl życia

Restauracje lub kluby plażowe, takie jak La Cabane by Dolce 

Gabanna, Trocadero Arena, Nikki Beach, Nosso, La Plage Casanis, 

Estrella del Mar Beach Club, Playa Padre, są między innymi 

wymienione jako jedne z najlepszych miejsc do odłączenia się i 

cieszenia się magiczną chwilą nad morzem.



ARUNA, for nature lovers





Przeżyj niezapomniane chwile

Zaangażowanie ARUNA w najwyższe standardy znajduje 

odzwierciedlenie we wszystkich obszarach, ale szczególnie w 

imponujących częściach wspólnych. Mieszkańcy mogą tu korzystać z 

krytej siłowni, sauny i nowoczesnej przestrzeni coworkingowej. 

Na zewnątrz, w malowniczym, starannie zaprojektowanym ogrodzie 

znajduje się wspaniały wspólny basen, który zachęca do spędzania 

niezapomnianych chwil na świeżym powietrzu z rodziną i przyjaciółmi.







Aruna, contributing to a lower environmental impact



Nieruchomości ARUNA

Skrupulatnie zaprojektowane, aby zapewnić niezrównane 

wrażenia. Każdy apartament posiada ogrzewanie podłogowe, 

zapewniające komfortową temperaturę we wszystkich 

pomieszczeniach.



Zrównoważone domy z zaawansowaną technologią i komfortem

Nasze nieruchomości zapewniają niskie zużycie energii i zmniejszony 

wpływ na środowisko, również dzięki wykorzystaniu energii 

aerotermalnej, zaawansowanej technologii, która optymalizuje 

wykorzystanie energii odnawialnej. 

Ponadto wszystkie apartamenty są wyposażone w systemy automatyki 

domowej, które umożliwiają zdalne sterowanie i automatyzację różnych 

funkcji domu, zapewniając tym samym większy komfort mieszkańcom.
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